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PENGUMUMAN 

NOMOR : 23/PANSELJPT/BMKG/VI/2024 

TENTANG 

PENGUMUMAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI 

JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN 

BADAN METEOROLOGI, KLIMATOLOGI, DAN GEOFISIKA 

 
Menindaklanjuti proses pendaftaran dalam pengumuman Nomor 

21/PANSELJPT/BMKG/V/2024, bersama ini kami sampaikan pengumuman 

sebagai berikut : 

 
1. Peserta yang lulus seleksi administrasi, berdasarkan urutan abjad adalah 

sebagai berikut : 

 

 No Formasi/ Nama Peserta Instansi  

I Kepala Biro Umum dan SDM 

1 Achmad Supandi BMKG 

2 Adies Saputra BMKG 

3 Ali Masat BMKG 

4 Beny Cahyadie Kementerian Dalam Negeri 

5 Cahyo Nugroho BMKG 

6 Darmawan BMKG 

7 Fransin Adriana Pattinama BMKG 

8 Hari Triwibowo BMKG 

9 Hartanto BMKG 

10 Hendro Nugroho BMKG 

11 Khusnul Jakin Imron BMKG 

12 R. Yudha Mardyansyah BMKG 

13 Sujarwo BMKG 

14 Suradiyanto BMKG 

15 Teguh Rahayu BMKG 

16 Teguh Wibowo Kementerian Kelautan dan 
Perikanan 

17 Toto Andrianto BMKG 

18 Tri Agus Pramono BMKG 

II Kepala Pusat Meteorologi Publik 

1 Andri Ramdhani BMKG 

2 Erlina Panca Handayaningsih BMKG 

3 Furqon Alfahmi BMKG 

4 Indra Gustari BMKG 
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No Formasi/ Nama Peserta Instansi 

5 Miming Saepudin BMKG 

III Kepala Pusat Seismologi Teknik Geofisika Potensial dan 
Tanda Waktu 

1 Djati Cipto Kuncoro BMKG 

2 Herlambang Hudha BMKG 

3 Margiono BMKG 

4 Setyoajie Prayoedhie BMKG 

5 Sugeng Pribadi BMKG 

6 Tony Agus Wijaya BMKG 

IV Kepala Pusat Layanan Informasi Iklim Terapan 

1 Asep Firman Ilahi BMKG 

2 Danang Eko Nuryanto BMKG 

3 Marjuki BMKG 

4 Pudji Setyani BMKG 

5 Supari BMKG 

V Ketua STMKG  

1 Adityawarman BMKG 

2 Agus Riyanto BMKG 

3 Andri Setiyaji BMKG 

4 Anni Arumsari Fittriany BMKG 

5 Aries Kristianto BMKG 

6 Dede Tarmana Pemerintah Kabupaten 
Bandung Barat 

7 Deni Septiadi BMKG 

8 Iqbal BMKG 

9 Pujiono Institut Teknologi 
Sumatera 

10 Sigit Pramono BMKG 

11 Suaidi Ahadi BMKG 

12 Supriyanto Rohadi BMKG 

13 Umar Hasan BMKG 

14 Wandayantolis BMKG 

 
2. Jadwal lanjutan **) 

No Nama Peserta Jadwal Asesmen Jadwal Penulisan 
Makalah 

I Kepala Biro Umum dan SDM 
1 Achmad Supandi 24 Juni 2024 25 Juni 2024 

2 Adies Saputra 24 Juni 2024 25 Juni 2024 

3 Ali Masat 24 Juni 2024 25 Juni 2024 



-3- 
Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN 

 

 

 

No Nama Peserta Jadwal Asesmen Jadwal Penulisan 
Makalah 

4 Beny Cahyadie 24 Juni 2024 25 Juni 2024 

5 Cahyo Nugroho  25 Juni 2024 

6 Darmawan 24 Juni 2024 25 Juni 2024 

7 Fransin Adriana Pattinama 24 Juni 2024 25 Juni 2024 

8 Hari Triwibowo  25 Juni 2024 

9 Hartanto 24 Juni 2024 25 Juni 2024 

10 Hendro Nugroho 24 Juni 2024 25 Juni 2024 

11 Khusnul Jakin Imron 24 Juni 2024 26 Juni 2024 

12 R. Yudha Mardyansyah 27 Juni 2024 26 Juni 2024 

13 Sujarwo  26 Juni 2024 

14 Suradiyanto  26 Juni 2024 

15 Teguh Rahayu 27 Juni 2024 26 Juni 2024 

16 Teguh Wibowo 27 Juni 2024 26 Juni 2024 

17 Toto Andrianto 27 Juni 2024 26 Juni 2024 

18 Tri Agus Pramono 27 Juni 2024 26 Juni 2024 

II Kepala Pusat Meteorologi Publik 
1 Andri Ramdhani  27 Juni 2024 

2 Erlina Panca Handayaningsih 25 Juni 2024 27 Juni 2024 

3 Furqon Alfahmi  27 Juni 2024 

4 Indra Gustari 25 Juni 2024 27 Juni 2024 

5 Miming Saepudin 25 Juni 2024 27 Juni 2024 

III Kepala Pusat Seismologi Teknik Geofisika Potensial dan Tanda 
Waktu 

1 Djati Cipto Kuncoro  27 Juni 2024 

2 Herlambang Hudha  27 Juni 2024 

3 Margiono 25 Juni 2024 27 Juni 2024 

4 Setyoajie Prayoedhie 25 Juni 2024 27 Juni 2024 

5 Sugeng Pribadi 25 Juni 2024 27 Juni 2024 

6 Tony Agus Wijaya   

IV Kepala Pusat Layanan Informasi Iklim Terapan 
1 Asep Firman Ilahi 25 Juni 2024 28 Juni 2024 

2 Danang Eko Nuryanto 25 Juni 2024 28 Juni 2024 

3 Marjuki 25 Juni 2024 28 Juni 2024 

4 Pudji Setyani 1 Juli 2024 28 Juni 2024 

5 Supari 1 Juli 2024 28 Juni 2024 

V Ketua STMKG 
1 Adityawarman 27 Juni 2024 28 Juni 2024 

2 Agus Riyanto 1 Juli 2024 28 Juni 2024 

3 Andri Setiyaji 1 Juli 2024 28 Juni 2024 

4 Anni Arumsari Fittriany 1 Juli 2024 28 Juni 2024 

5 Aries Kristianto 1 Juli 2024 28 Juni 2024 

6 Dede Tarmana 1 Juli 2024 28 Juni 2024 
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No Nama Peserta Jadwal Asesmen Jadwal Penulisan 
Makalah 

7 Deni Septiadi 1 Juli 2024 28 Juni 2024 

8 Iqbal 1 Juli 2024 28 Juni 2024 

9 Pujiono 1 Juli 2024 28 Juni 2024 

10 Sigit Pramono 1 Juli 2024 28 Juni 2024 

11 Suaidi Ahadi 1 Juli 2024 28 Juni 2024 

12 Supriyanto Rohadi 2 Juli 2024 28 Juni 2024 

13 Umar Hasan 2 Juli 2024 28 Juni 2024 

14 Wandayantolis 2 Juli 2024 28 Juni 2024 

**) jadwal dapat berubah, mohon untuk dapat memperhatikan perubahan 
informasi di website dan panitia seleksi 

 
3. Detail pelaksanaan assessment center akan diinformasikan melalui email 

peserta. Mohon dipastikan email yang tercantum dalam Daftar Riwayat 

Hidup aktif dan dapat diakses. 

4. Bagi peserta yang telah memiliki hasil asesmen kompetensi manajerial 

berdasarkan Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan 

Reformasi Birokrasi Nomor 38 Tahun 2017 tentang Standar Kompetensi 

Jabatan Aparatur Sipil Negara pada Tingkat Jabatan Pimpinan Tinggi Madya 

dalam kurun waktu 2 (dua) tahun, tidak dijadwalkan dalam assessment 

center. 

5. Informasi mengenai jadwal pelaksanaan wawancara dengan Panitia Seleksi 

akan disampaikan kembali melalui laman https://seleksi- 

jpt.bmkg.go.id/Informasi_Pendaftaran.bmkg 

6. Apabila terdapat pertanyaan mengenai teknis pelaksanaan seleksi dapat 

menghubungi : 

Panitia Seleksi Terbuka - Biro Umum dan SDM BMKG 

Gedung A BMKG Pusat, Jl. Angkasa 1 No 2 Kemayoran Jakarta Pusat, 

Telp. 021-4246321 ext 1160 

Whatsapp PIC : 081802438698 

7. Demikian untuk menjadi perhatian. 

Ditetapkan di Jakarta 

pada tanggal 14 Juni 2024 

Ketua Panitia Seleksi, 
 

Dwi Budi Sutrisno 
 

https://seleksi-jpt.bmkg.go.id/Informasi_Pendaftaran.bmkg
https://seleksi-jpt.bmkg.go.id/Informasi_Pendaftaran.bmkg

		2024-06-14T16:13:31+0700
	Dokumen telah disetujui dan ditandatangani secara elektronik




